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Styrelsen för TV Inter Club, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för 
räkenskapsåret 2023.
 
 

Förvaltningsberättelse
 
Allmänt om verksamheten  
 

Organisationens syfte och ändamål

Föreningen har till syfte att genom insamlingar från allmänheten skapa medel för produktion av kristna 
TV program. 

Under året har detta skett genom att föreningen stödjer den internationella medieverksamhet som bedrivs 
inom ramen för Riksföreningen Pingst - fria församlingar i samverkan. Riksföreningen Pingst har de 
svenska pingstförsamlingarnas uppdrag att samverka och samordna, samt att leda och utveckla 
medlemsförsamlingarnas gemensamma verksamheter. I detta uppdrag ingår att stödja och bedriva 
medieverksamhet både i och utanför Sveriges gränser. I ett stort antal länder arbetar man därför i 
samarbete med nationella och internationella partners. Insatsen består i att bistå med utbildning i teknik 
och produktion, bidra till organisationsutveckling på lokal nivå samt bidra med stöd till 
sändningskostnader. Utöver detta sker produktion av radio- och tv-program, webbradio, webb-tv, sociala 
medier och uppföljningsarbete.

Främjande av ändamålet

Verksamhetsändamålet har uppfyllts genom att medel samlats in och ställts till förfogande för 
produktion av TV program och distribution via internet och satellitsändningar i ett flertal länder och 
genom flera lokala partners. Gensvaret från sändningar har under 2023 fortsatt att öka där vi kan se hur 
innehållet i programmen skapat påverkan och förändring i människors liv. I Samband med produktion 
har lokal kapacitet byggts hos partners genom olika typer av träningar.

Exempel på produktioner och sändningar under 2023 är:

-  Barn TV produktion och sändningar i Tanzania.

-  Produktion för streaming, primärt via YouTube, på turkiska för Turkiet och delar av Centralasien.

-  Produktion och sändningar för sociala medier i Mellanöstern och Arabiska halvön.

-  Produktion och sändningar i Thailand.

Till föreningen har under verksamhetsåret erhållits gåvor med ett belopp på 1.703.316 (1.884.302) kr. 
Under året har 1.368.567 (1.522.343) kr används till att producera och distribuera program i enlighet 
med föreningens syfte. Med stor tacksamhet och glädje kan vi konstatera att de trogna gåvogivarna 
fortsätter med sitt stöd för TV och Videoproduktion. 

Förvaltning

Styrelsen för TV Inter Club består av 4 ledamöter. Verksamheten har letts av direktor för Riksföreningen 
Pingst - fria församlingar i samverkan och verksamhetsledare för Pingst Media. Ytterst ansvarig för 
verksamheten är styrelsen för Riksföreningen Pingst - fria församlingar i samverkan.
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Organisationens 90-konto

Föreningen har ett 90-konto under varumärket TV Inter Club (90 06 20-6) och granskas av Svensk 
Insamlingskontroll.

 

Flerårsöversikt (tkr) 2023 2022 2021 2020 2019

Gåvor 1 703 1 884 1 904 2 012 2 171
Ändamålskostnader 1 369 1 522 1 557 1 695 1 747
Ändamålskostnader i (%) av 
omsättning 80 81 82 84 80

 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning 
med noter.
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Resultaträkning Not 2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

 

Verksamhetens intäkt
Gåvor 2 1 703 316 1 884 302

1 703 316 1 884 302

Verksamhetens kostnader
Ändamålskostnader -1 368 567 -1 522 343
Insamlingskostnader -289 893 -318 694
Administrationskostnader -44 856 -43 265

-1 703 316 -1 884 302

Årets resultat 0 0
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31

 

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 3 73 272 69 112
Summa anläggningstillgångar 73 272 69 112

Omsättningstillgångar

Kassa och bank 145 234 1 681 739

Summa omsättningstillgångar 145 234 1 681 739

Summa tillgångar 218 507 1 750 851

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Summa eget kapital 0 0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder 218 507 1 750 851

Summa eget kapital och skulder 218 507 1 750 851
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Noter
 
1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Intäktsredovisning
Intäkten redovisas till verkligt värde av vad föreningen fått eller kommer att få. Gåvor och bidrag 
redovisas normalt enligt kontantprincipen.
 
 
2 Gåvor

2023 2022
  

Allmänheten 1 684 356 1 820 007
Församlingar 14 800 22 200
Testamente 0 37 099
Övrigt 4 160 4 996

1 703 316 1 884 302

 
3 Aktier och andelar

Bokfört
värde

Marknads-
värde

Noterade aktier och andelar 73 272 277 223
73 272 277 223
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Stockholm 
 
 
 

Lennart Edström Christina Hellström
Ordförande

Niklas Piensoho Pernilla Öman

 
 
Min revisionsberättelse har lämnats 
 
 
 

Camilla Andersson  
Auktoriserad revisor
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TV Inter Club, Org.nr 802012-9386

Revisionsberättelse
 

Till föreningsstämman i TV Inter Club

Org.nr 802012-9386

 

Rapport om årsredovisningen
 

Uttalande

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för TV Inter Club för räkenskapsåret 2023.

 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla

väsentliga avseenden rättvisande bild av TV Inter Clubs finansiella ställning per den 2023-12-31 och av dess

finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med

årsredovisningens övriga delar.

 

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.

Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i

förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar

enligt dessa krav.

 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt

uttalande.

 

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt

årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att

upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på

oegentligheter eller misstag.

 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att

fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att

fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas

dock inte om styrelsen avser att upplösa TV Inter Club, upphöra med verksamheten eller inte har något

realistiskt alternativ till att göra något av detta.

 

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller

några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en

revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen

garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en

väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag

och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska

beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk

inställning under hela revisionen. Dessutom:

 

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på

oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och

inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden.

Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig

felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning,
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TV Inter Club, Org.nr 802012-9386

avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

 

- skaffar jag mig en förståelse av den del av TV Inter Clubs interna kontroll som har betydelse för min

revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för

att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

 

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens

uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

 

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av

årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det

finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till

betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en

väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i

årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga,

modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram

till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte

längre kan fortsätta verksamheten.

 

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland

upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett

sätt som ger en rättvisande bild.

 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt

tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de

eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
 

Uttalande

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för TV

Inter Club för räkenskapsåret 2023. 

 

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

 

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i

avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till TV Inter Club enligt god revisorssed i Sverige

och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt

uttalande.

 

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

 

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta

revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något

väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda

ersättningsskyldighet mot föreningen.

 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda

ersättningsskyldighet mot TV Inter Club.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en

professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst

på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min

professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar

granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där

avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för TV Inter Clubs situation. Jag går igenom och prövar

fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande

om ansvarsfrihet. 

 

 

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

 

 

_________________________________ 

Camilla Andersson  

Auktoriserad revisor 
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